
NÁVOD K OBSLUZE 

ZVLHČOVAČ VZDUCHU Noaton HF 3103 

Popis produktu: Noaton HF 3103 je miniaturní zvlhčovač vzduchu s funkcí nočního světla, který k napájení 

využívá rozhraní USB. Díky technologii nano rozprašování může účinně omezit vysoušení vzduchu, snížit 

elektronické záření a eliminovat statickou elektřinu. Je bezpečný pro použití v interiéru i v autě. 

Parametry produktu: 
Model: HF 3103 

Provozní napětí: DC5V 

Provozní proud: 200mA-400 mA 

Spotřeba energie: 2W 

Kapacita vodní nádržky: 300ml 

Množství postřiku: 40ml/h 

Časování: První rychlostní stupeň 6 hodin, druhý 

rychlostní stupeň 12 hodin. 

Rozměry: 76x76x148mm 

Váha: 112g 

Materiál: ABS (plast) + PP (plast) + elektrické 

součástky 

Pokyny k provozu: 

Funkce postřiku: Zapněte napájení a kliknutím na ovládací tlačítko zapněte režim nepřetržitého stříkání. 

Opětovným kliknutím na ovládací tlačítko spustíte režim přerušovaného stříkání (stříká 3 sekundy a na 2 

sekundy přestane). Třetím kliknutím na funkční klávesu vypnete všechny režimy postřiku. 

Funkce světla: Prvním stisknutím tlačítka na 1,5 sekundy zapnete postupnou výměnu světla. Dalším stisknutím 

funkčního tlačítka na 1,5 sekundy zapnete barevnou postupnou změnu. Dlouhým stisknutím klávesy potřetí 

zafixujete barvu; dlouhým stisknutím klávesy počtvrté světlo vypnete. 

Zobrazení kroků:                                                                                                           Výměna bavlněného filtru: 

 
1. Otočením proti směru hodinových ručiček odšroubujte horní kryt. 

2. Odšroubujte horní kryt a doplňte vodu do nádržky na vodu. 

3. Otočením ve směru hodinových ručiček utáhněte horní kryt a připojte jej k napájení. 

4. Klikněte na tlačítko a výrobek začne fungovat 

Záležitosti vyžadující pozornost: 

 

 

 

Postřiková tryska 

USB napájení Ovládací tlačítko 

Vytáhněte bavlněnou filtrační 

trubičku a vyměňte ji. Při výměně 

věnujte pozornost spodní pružině. 

1. Před použitím tohoto výrobku doplňte vodu, funkce zvlhčování je v případě nedostatku vody nemožná. 

2. Rozprašovač tohoto výrobku je vybaven funkcí automatického vypnutí. Po uplynutí doby režimu stříkání bude výrobek automaticky vypnut. 

Pokud potřebujete pokračovat v jeho používání, nejprve zkontrolujte množství vody v nádržce na vodu a poté znovu stiskněte tlačítko funkce pro 

spuštění. 

3. Při čištění výrobků nepoužívejte vodu k přímému čištění; zabráníte tak možnému zkratu. K čištění se doporučuje používat měkký bavlněný hadřík. 

4. Tento výrobek nemohou používat děti mladší deseti let bez způsobilého dohledu. 

5. Každých deset dní očistěte nečistoty na rozprašovací fólii čistým hadrem. Pokud je množství mlhy malé, vyměňte včas filtrační trubičku. 

6. Před použitím filtrační trubičky zcela namočte do vody. Pokud je filtrační trubička vyjmuta, dávejte pozor, abyste jej neztratili. 

7. Pokud zvlhčovač zapnete a ozve se hlasitý zvuk, znamená to, že filtrační trubička není vlhká. Musíte jej vyjmout a namočit, nebo jej vypnout a 

určitou dobu počkat. 

8. Pokud se mlha neobjeví, trpělivě vyčkejte nebo filtrační trubičku vyjměte, abyste ji namočili do vody. Nedotýkejte se otvoru pro atomizaci. 

9. Do nádržky na vodu nepřidávejte alkohol, aromaterapeutický olej, esenciální oleje, éterické oleje ani žádné jiné tekutiny, protože to může 

ovlivnit pravidelný provoz zvlhčovače. 

10.Nepoužívejte do nádržky čištěnou vodu, protože to může způsobit, že sonda proti vysychání přestane fungovat. Doporučuje se minerální voda 

nebo čistá voda z vodovodu. 

 
Příslušenství: 1x zvlhčovač, 1x USB kabel, 1x pokyny k návodu. 

 


